
OBEC TŘESOV 

TŘESOV 6 

675 02  KONĚŠÍN 

IČO: 00599166 

 

 

        

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE TŘESOV ZA ROK 2012 
 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 

předpisů)  

 

 

1) Údaje o rozpočtu za rok 2012 

 

Rozpočet na rok 2012 byl schválen zastupitelstvem obce dne 28. 12. 2011. V průběhu roku byla 

přijata rozpočtová opatření č. 1 – 11. 

 

 

2) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2012 (v Kč) 

  
Schválený 

rozpočet   

Rozpočtová 

opatření  

Upravený 

rozpočet 

Plnění k 

31.12.2012 

% plnění k 

upravenému                 

k rozpočtu   

Třída 1 - Daňové příjmy  890 500,00 34 600,00 925 100,00 947 464,40 102,42 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 79 221,00 29 203,00 108 424,00 68 659,58 63,33 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 100,00 

Třída 4 - Přijaté dotace 60 100,00 128 473,00 188 573,00 188 573,00 100,00 

Příjmy celkem 1 029 821,00 195 456,00 1 225 277,00 1 207 876,98 98,58 

Třída 5 - Běžné výdaje 856 804,00 297 274,64 1 154 078,64 1 115 508,47 96,66 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 150 000,00 -60 851,00 89 149,00 89 149,00 100,00 

Výdaje celkem 1 006 804,00 236 423,64 1 243 227,64 1 204 657,47 96,90 

Saldo: Příjmy - výdaje 23 017,00 -40 967,64 -17 950,64 3 219,51 -17,94 

Třída 8 - financování           

Přijaté úvěry a půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00   

Splátky úvěrů -19 017,00 0,00 -19 017,00 -19 017,00 100,00 

Fond rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00   

Fond sociální 0,00 0,00 0,00 0,00   

Prostředky minulých let 0,00 40 967,64 40 967,64 19 797,49 48,32 

Opravné prostředky min.let -4 000,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 100,00 

Financování celkem -23 017,00 40 967,64 17 950,64 -3 219,51 -17,94 

Přebytek ( - ), ztráta ( + ) - - - -   

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 

rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1, která je uveřejněna na elektronické úřední desce. 

K nahlédnutí též v kanceláři obecního úřadu.  

 

 

3) Údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích 

V souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 Sb., vyhláškou 

č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazku a směrnicí pro provedení inventarizace byla 

provedena řádnou inventarizace veškerého majetku a závazků k datu 31. 1. 2012. Inventarizační 

zpráva je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu. 



Údaje o hospodaření s majetkem obce 

 

Druh majetku   stav k 1.1.2012 stav k 31.12.2012 změny 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   42 000,00 Kč 0,00 Kč -42 000,00 Kč 

    Vyřazení urbanistické studie -42000,00       

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   0,00 Kč 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč 

  

 

Zařazení územního plánu do evidence 140000,00 

  

  

041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   140 000,00 Kč 0,00 Kč -140 000,00 Kč 

    Zařazení územního plánu do evidence -140000,00       

031 Pozemky   4 807 113,15 Kč 4 813 031,39 Kč 5 918,24 Kč 

  

 

Vyřazení prodaného pozemku 46/26 (část 46/1)  -426,87 

  

  

  

 

Vyřazení prodaného pozemku 46/17 (část 46/1)  -302,94 

  

  

  

 

Úbytek - pozemkové úprava (k.ú.Zahrádka) č.p. 959/2 -183,95 

  

  

  

 

Převod pozemku z LČR (k.ú.Zahrádka) č.p. 689 6832,00 

  

  

021 Stavby   3 693 829,95 Kč 3 643 829,95 Kč -50 000,00 Kč 

  

 

Vyřazení místního rozhlasu -50000,00 

  

  

022 Samostatné movité věci a soubory mov. věcí   226 197,00 Kč 315 346,00 Kč 89 149,00 Kč 

  

 

Zařazení místního rozhlasu do evidene 89149,00 

  

  

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek   543 557,26 Kč 511 003,26 Kč -32 554,00 Kč 

  

 

Zařazení automobilu Furgon Avia  15000,00 

  

  

  

 

Vyřazení hasičského vozu UAB TV-12F -12930,00 

  

  

  

 

Vyřazení rozhlasové ústředny -36296,00 

  

  

  

 

Zařazení vánočního osvětlení 1672,00 

  

  

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek   30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 0,00 Kč 

 

 

Stav pohledávek a závazků k 31. 12. 2012 

311 - Odběratelé         39 325,00  Kč 

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy – na el. energii     20 920,00  Kč 

315 – Jiné pohledávky z hlavní činnosti – poplatky za odpady    11 375,00 Kč 

 

Stav základního běžného účtu k 31. 12. 2012 

231 – Základní běžný účet        85 134,79  Kč 

 

Stav dlouhodobých závazků k 31. 12 2012 

459 – Ostatní dlouhodobé závazky      32 000,00  Kč 

 

Stav krátkodobých závazků k 31. 12. 2012 

321 – Dodavatelé        32 895,00  Kč 

331 – Zaměstnanci       17 109,00  Kč 

336 – Zúčtování s institucemi SZ a ZP       1 985,00 Kč 

342 – Jiné přímé daně         3 399,00  Kč 

374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (98008)       500,00 Kč 

 

Výsledek hospodaření k 31. 12. 2012 

Výsledek hospodaření po zdanění       5 781,21 Kč  

Náklady celkem                       1 252 184,78 Kč 

Výnosy celkem               1 257 965,99  Kč 

 

Tvorba a použití peněžních fondů 

Obec nemá zřízený žádné peněžní fondy 

 

 

4. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí  

 

Obec nemá zřízeny žádné příspěvkové organizace 



5. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně  

 

Dotace do rozpočtu obce za rok 2012 činily celkem 188 573 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich 

čerpání v průběhu roku 2012 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány.  

   

Poskytovatel účel ÚZ položka rozpočet čerpání % 

KÚ Kraje Vysočina 

POV - Neinv. transfer na opravu 

veřejného osvětlení 90 4122 107000 107000 100 

MF ČR 

Společné volby do Senátu a 

zastupitelstev krajů 98193 4111 20 973 20 973 100 

MF ČR Volby prezidenta ČR -přípravná fáze 98008 4111 500 0 0 

MF ČR 

Souhrnný dotační vztah ze SR - výkon 

stát. správy   4112 60100 60100 100 

       

  CELKEM     188 573 188 073 99,73 

 

 

 

6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2012 

 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě žádosti obce v souladu se zákonem č. 420/2004 

Sb., o přezkoumání hospodaření pracovnicemi Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru kontroly paní 

Miluší Procházkovou a  paní Lenkou Kalinovou dne 15. března 2013. (dílčí přezkoumání hospodaření 

bylo provedeno dne 18.9.2012). 

 

Kompletní zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Třesov je součástí závěrečného účtu 

(příloha č. 2). Příloha zveřejněna na elektronické úřední desce. K nahlédnuté též na obecním úřadě. 

 

Závěr zprávy :   

Při přezkoumání hospodaření obce TŘESOV nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

Přílohy závěrečného účtu 

Příloha č. 1. – Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění dle rozpočtové skladby 

Příloha č. 2. – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2012 

Přílohy závěrečného účtu jsou součástí závěrečného účtu zveřejněného na webových stránkách obce 

(www.tresov.cz), případně jsou k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu.  

 

 

V Třesově dne 19. 3. 2013 

Zpracovala: Ing. Martina Dohnalová 

 

 

          Karel Krčál 

         starosta obce 

Zveřejněno dne: 23.3.2013 

Sejmuto dne: 

Současně zveřejněno na elektronické úřední desce na webových stránkách obce www.tresov.cz 

http://www.tresov.cz/
http://www.tresov.cz/


Příloha č. 1. – údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění dle rozpočtové skladby 
 

 IČO:  
 

 Obch. jméno:   00599166   Obec Třesov  
       Plnění rozpočtu  

  Použité nastavení omezujících podmínek: 

Rok: 2012 

Období: Do 12. Měsíce 

 I. Rozpočtové příjmy  

 SU AU ODPA POL ZJ N Z UZ ORJ ORG Text Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

 

 
0000 - Bez ODPA  

 231 0040  1111        Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a 
fun.pož. 

 137 000,00  160 000,00  159 378,00   99,61 %  
 231 0040  1112       Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 12 000,00 6 000,00 5 612,23 93,54 % 

 231 0040  1113       Daň z příjmů fyzických osob z kapit. 
Výnosů 

14 000,00 18 000,00 18 270,93 101,51 % 

 231 0040  1121       Daň z příjmů právnických osob 138 000,00 138 000,00 137 498,08 99,64 % 

 231 0040  1211       Daň z přidané hodnoty 349 000,00 360 000,00 361 041,00 100,29 % 

 231 0040  1340       Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. 
kom. Odpadu 

48 000,00 48 000,00 47 875,00 99,74 % 

 231 0040  1341       Poplatek ze psů 2 000,00 2 000,00 1 740,00 87 % 

 231 0040  1351       Odvod loterií a podobných her kromě výh. 
hrac. př. 

- 2 600,00 2 511,82 96,61 % 

 231 0040  1361       Správní poplatky 500,00 500,00 - 0 % 

 231 0040  1511       Daň z nemovitostí 190 000,00 190 000,00 213 537,34 112,39 % 

 231 0040  4111    98008  1350 Neinvestiční přijaté transf.z 
všeob.pokl.správy SR 

- 500,00 500,00 100 % 

 231 0040  4111    98193  1250 Neinvestiční přijaté transf.z 
všeob.pokl.správy SR 

- 20 973,00 20 973,00 100 % 

 231 0040  4112       Neinv.př.transfery ze SR v rámci 
souhr.dot.vztahu 

60 100,00 60 100,00 60 100,00 100 % 

 231 0040  4122    90  1201 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 107 000,00 107 000,00 100 % 

      
 1 136 037,40   Celkem za 0000:  950 600,00  1 113 673,00  

 

  102,01 %  
     

1039 - Ostatní záležitosti lesního hospodářství  

 231 0040 1039 2131        Příjmy z pronájmu pozemků  - 10 000,00 10 000,00 100 % 

      
 10 000,00   Celkem za 1039:  -  10 000,00  

 

  100 %  
     

3613 - Nebytové hospodářství  

 231 0040 3613 2132        Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich 
částí 

 7 000,00 3 000,00 2 900,00 96,67 % 

      
 2 900,00   Celkem za 3613:  7 000,00  3 000,00  

 

  96,67 %  
     

3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí  

 231 0040 3633 2132        Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich 
částí 

 38 000,00 38 000,00 - 0 % 

      
 -   Celkem za 3633:  38 000,00  38 000,00  

 

  0 %  
      22.2.2013 
20:18:50 

Z dat systému G3Win vytiskl Martina Dohnalová 
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (TRESOV), verze: 2012.01 

  Strana 
1 z 8 

 

   



     IČO:   Obch. jméno:   00599166   Obec Třesov  
       Plnění rozpočtu  

  
 I. Rozpočtové příjmy  

 SU AU ODPA POL ZJ N Z UZ ORJ ORG Text Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

 

 
3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.  

 231 0040 3639 2119        Ostatní příjmy z vlastní činnosti  -  600,00  597,00   99,5 %  
 231 0040 3639 2131       Příjmy z pronájmu pozemků 20 871,00 19 171,00 17 527,00 91,42 % 

 231 0040 3639 3111       Příjmy z prodeje pozemků - 3 180,00 3 180,00 100 % 

      
 21 304,00   Celkem za 3639:  20 871,00  22 951,00  

 

  92,82 %  
     

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů  

 231 0040 3722 2111        Příjmy z poskytování služeb a výrobků  13 000,00 - - ??? % 

      
 -   Celkem za 3722:  13 000,00  -  

 

  ??? %  
     

3725 - Využívání a zneškodňování komun.odpadů  

 231 0040 3725 2324        Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  - 16 603,00 16 602,50 100 % 

      
 16 602,50   Celkem za 3725:  -  16 603,00  

 

  100 %  
     

5512 - Požární ochrana - dobrovolná část  

 231 0040 5512 2310        Příjmy z prodeje krátk.a drobného 
dlouhodob.majetk 

 - 6 000,00 6 000,00 100 % 

 231 0040 5512 2321       Přijaté neinvestiční dary - 10 000,00 10 000,00 100 % 

      
 16 000,00   Celkem za 5512:  -  16 000,00  

 

  100 %  
     

6171 - Činnost místní správy  

 231 0040 6171 2111        Příjmy z poskytování služeb a výrobků  300,00 5 000,00 5 000,00 100 % 

      
 5 000,00   Celkem za 6171:  300,00  5 000,00  

 

  100 %  
     

6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací  

 231 0040 6310 2141        Příjmy z úroků (část)  50,00 50,00 33,08 66,16 % 

      
 33,08   Celkem za 6310:  50,00  50,00  

 

  66,16 %  
     

 1 207 876,98   Rozpočtové příjmy CELKEM:  1 029 821,00  1 225 277,00  
 

  98,58 %  
      22.2.2013 
20:18:50 

Z dat systému G3Win vytiskl Martina Dohnalová 
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (TRESOV), verze: 2012.01 

  Strana 
2 z 8 

 

    

 

 

 
     IČO:   Obch. jméno:  



 00599166   Obec Třesov  
       Plnění rozpočtu  

  
 II. Rozpočtové výdaje  

 SU AU ODPA POL ZJ N Z UZ ORJ ORG Text Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

 

 
1031 - Pěstební činnost  

 231 0040 1031 5169        Nákup ostatních služeb  66 000,00  88 000,00 87 790,00  99,76 %  
     C

e
l
k
e
m
 
z
a
 
1
0
3
1
: 

 87 790,00     66 000,00  88 000,00   99,76 % 

    
2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací  

 231 0040 2219 5169        Nákup ostatních služeb  5 000,00 1 000,00 - 0 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
2
2
1
9
: 

 -     5 000,00  1 000,00   0 % 

    
2221 - Provoz veřejné silniční dopravy  

 231 0040 2221 5192        Poskytnuté neinvestiční příspěvky a 
náhrady (část) 

 10 000,00 6 700,00 6 621,00 98,82 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
2
2
2
1
: 

 6 621,00     10 000,00  6 700,00   98,82 % 

    
2310 - Pitná voda  

 231 0040 2310 5329        Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní 
úrovně 

 860,00 860,00 860,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
2
3
1
0
: 

 860,00     860,00  860,00   100 % 

    
3111 - Předškolní zařízení  

 231 0040 3111 5321        Neinvestiční transfery obcím  - 86 640,00 86 640,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
1
1
1
: 

 86 640,00     -  86 640,00   100 % 

    
3117 - První stupeň základních škol  

 231 0040 3117 5321        Neinvestiční transfery obcím  115 000,00 50 944,00 50 943,10 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
1
1
7
: 

 50 943,10     115 000,00  50 944,00   100 % 

    
3341 - Rozhlas a televize  

 231 0040 3341 6122        Stroje, přístroje a zařízení  - 89 149,00 89 149,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
3
4
1
: 

 89 149,00     -  89 149,00   100 % 

    
3399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.  

 231 0040 3399 5169        Nákup ostatních služeb  - 1 800,00 1 800,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 

 1 800,00     -  1 800,00   100 % 

    
3421 - Využití volného času dětí a mládeže  

     22.2.2013 
20:18:50 

Z dat systému G3Win vytiskl Martina Dohnalová 
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (TRESOV), verze: 2012.01 

  Strana 
3 z 8 

 

        IČO:   Obch. jméno:  



 00599166   Obec Třesov  
       Plnění rozpočtu  

  
 II. Rozpočtové výdaje  

 SU AU ODPA POL ZJ N Z UZ ORJ ORG Text Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

 

 
231 0040 3421 5169        Nákup ostatních služeb  -  1 500,00 1 500,00  100 %  

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
4
2
1
: 

 1 500,00     -  1 500,00   100 % 

    
3631 - Veřejné osvětlení  

 231 0040 3631 5154        Elektrická energie  25 000,00 18 000,00 17 501,00 97,23 % 

 231 0040 3631 5171      1201 Opravy a udržování - 123 806,00 123 806,00 100 % 

 231 0040 3631 5171    90  1201 Opravy a udržování - 107 000,00 107 000,00 100 % 

 231 0040 3631 6121       Budovy, haly a stavby 150 000,00 - - ??? % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
6
3
1
: 

 248 307,00     175 000,00  248 806,00   99,8 % 

    
3632 - Pohřebnictví  

 231 0040 3632 5192        Poskytnuté neinvestiční příspěvky a 
náhrady (část) 

 1 800,00 3 820,00 3 820,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
6
3
2
: 

 3 820,00     1 800,00  3 820,00   100 % 

    
3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí  

 231 0040 3633 5169        Nákup ostatních služeb  27 000,00 27 000,00 - 0 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
6
3
3
: 

 -     27 000,00  27 000,00   0 % 

    
3639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n.  

 231 0040 3639 5021        Ostatní osobní výdaje  9 000,00 21 826,00 21 826,00 100 % 

 231 0040 3639 5139       Nákup materiálu j.n. - 1 487,64 1 487,64 100 % 

 231 0040 3639 5169       Nákup ostatních služeb - 660,00 660,00 100 % 

 231 0040 3639 5229       Ostatní neinv.transfery nezisk.a 
podob.organizacím 

100,00 2 700,00 2 686,00 99,48 % 

 231 0040 3639 5362       Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 1 232,00 1 232,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
6
3
9
: 

 27 891,64     10 100,00  27 905,64   99,95 % 

    
3721 - Sběr a svoz nebezpečných odpadů  

 231 0040 3721 5169        Nákup ostatních služeb  - 13 030,00 13 030,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
7

 13 030,00     -  13 030,00   100 % 

 
   
3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů  

 231 0040 3722 5169        Nákup ostatních služeb  66 000,00 52 000,00 51 480,20 99 % 

 231 0040 3722 5329       Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní 
úrovně 

470,00 470,00 460,00 97,87 % 

      22.2.2013 
20:18:50 

Z dat systému G3Win vytiskl Martina Dohnalová 
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (TRESOV), verze: 2012.01 

  Strana 
4 z 8 

 

   



 
     IČO:   Obch. jméno:   00599166   Obec Třesov  

       Plnění rozpočtu  

  
 II. Rozpočtové výdaje  

 SU AU ODPA POL ZJ N Z UZ ORJ ORG Text Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

 

 
C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
7
2
2
: 

 51 940,20     66 470,00  52 470,00   98,99 %  
    

3723 - Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.)  

 231 0040 3723 5169        Nákup ostatních služeb  - 17 500,00 17 452,00 99,73 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
7
2
3
: 

 17 452,00     -  17 500,00   99,73 % 

    
3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  

 231 0040 3745 5139        Nákup materiálu j.n.  1 000,00 5 424,00 5 422,12 99,97 % 

 231 0040 3745 5156       Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 4 853,00 4 852,88 100 % 

 231 0040 3745 5169       Nákup ostatních služeb 60 000,00 20 200,00 20 180,00 99,9 % 

 231 0040 3745 5171       Opravy a udržování - 2 475,00 2 475,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
7
4
5
: 

 32 930,00     65 000,00  32 952,00   99,93 % 

    
3749 - Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny  

 231 0040 3749 5329        Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní 
úrovně 

 1 410,00 1 410,00 1 410,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
3
7
4
9
: 

 1 410,00     1 410,00  1 410,00   100 % 

    
4356 - Denní stacionáře a centra denních služeb  

 231 0040 4356 5339        Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 
organ. 

 - 5 000,00 5 000,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
4
3
5
6
: 

 5 000,00     -  5 000,00   100 % 

    
5512 - Požární ochrana - dobrovolná část  

 231 0040 5512 5137        Drobný hmotný dlouhodobý majetek  - 15 000,00 15 000,00 100 % 

 231 0040 5512 5139       Nákup materiálu j.n. 1 000,00 500,00 409,00 81,8 % 

 231 0040 5512 5156       Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 3 000,00 2 842,00 94,73 % 

 231 0040 5512 5169       Nákup ostatních služeb - 2 165,00 2 165,00 100 % 

 231 0040 5512 5222       Neinvestiční transfery občanským 
sdružením 

- 6 000,00 6 000,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
5
5

 26 416,00     5 000,00  26 665,00   99,07 % 

    
6112 - Zastupitelstva obcí  

 231 0040 6112 5023        Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů  180 000,00 180 000,00 176 400,00 98 % 

 231 0040 6112 5032       Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 16 000,00 15 876,00 99,22 % 

      22.2.2013 
20:18:50 

Z dat systému G3Win vytiskl Martina Dohnalová 
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (TRESOV), verze: 2012.01 

  Strana 
5 z 8 

 

 



       IČO:   Obch. jméno:   00599166   Obec Třesov  
       Plnění rozpočtu  

  
 II. Rozpočtové výdaje  

 SU AU ODPA POL ZJ N Z UZ ORJ ORG Text Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

 

 
C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
6
1
1
2
: 

 192 276,00     200 000,00  196 000,00   98,1 %  
    

6115 - Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  

 231 0040 6115 5019     98193  1250 Ostatní platy  - 2 231,00 2 231,00 100 % 

 231 0040 6115 5021    98193  1250 Ostatní osobní výdaje - 12 159,00 12 159,00 100 % 

 231 0040 6115 5139    98193  1250 Nákup materiálu j.n. - 1 121,00 1 121,00 100 % 

 231 0040 6115 5169    98193  1250 Nákup ostatních služeb - 3 690,00 3 690,00 100 % 

 231 0040 6115 5173    98193  1250 Cestovné (tuzemské i zahraniční) - 236,00 236,00 100 % 

 231 0040 6115 5175    98193  1250 Pohoštění - 1 536,00 1 536,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
6
1
1
5
: 

 20 973,00     -  20 973,00   100 % 

    
6171 - Činnost místní správy  

 231 0040 6171 5021        Ostatní osobní výdaje  80 000,00 87 000,00 86 399,00 99,31 % 

 231 0040 6171 5038       Povinné pojistné na úrazové pojištění - 200,00 200,00 100 % 

 231 0040 6171 5136       Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 3 134,00 3 134,00 100 % 

 231 0040 6171 5137       Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 1 672,00 1 672,00 100 % 

 231 0040 6171 5139       Nákup materiálu j.n. 28 000,00 20 000,00 18 368,00 91,84 % 

 231 0040 6171 5151       Studená voda 4 000,00 - - ??? % 

 231 0040 6171 5153       Plyn 20 000,00 18 000,00 17 968,36 99,82 % 

 231 0040 6171 5154       Elektrická energie 28 000,00 22 000,00 21 758,00 98,9 % 

 231 0040 6171 5161       Služby pošt 1 200,00 1 200,00 1 177,00 98,08 % 

 231 0040 6171 5162       Služby telekomunikací a radiokomunikací 16 000,00 16 000,00 14 722,00 92,01 % 

 231 0040 6171 5167       Služby školení a vzdělávání 3 500,00 1 500,00 1 390,00 92,67 % 

 231 0040 6171 5169       Nákup ostatních služeb 38 864,00 45 100,00 45 067,80 99,93 % 

 231 0040 6171 5171       Opravy a udržování 5 000,00 6 537,00 6 537,00 100 % 

 231 0040 6171 5173       Cestovné (tuzemské i zahraniční) 6 000,00 4 000,00 3 937,00 98,42 % 

 231 0040 6171 5175       Pohoštění 5 000,00 2 000,00 1 551,00 77,55 % 

 231 0040 6171 5194       Věcné dary 6 000,00 1 000,00 780,00 78 % 

 231 0040 6171 5365       Platby daní a poplatků krajům, obcím a 
st.fondům 

1 000,00 1 660,00 1 660,00 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 

 226 321,16     245 564,00  231 003,00   97,97 % 

    
6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací  

     22.2.2013 
20:18:50 

Z dat systému G3Win vytiskl Martina Dohnalová 
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (TRESOV), verze: 2012.01 

  Strana 
6 z 8 

 

        IČO:   Obch. jméno:  



 00599166   Obec Třesov  
       Plnění rozpočtu  

  
 II. Rozpočtové výdaje  

 SU AU ODPA POL ZJ N Z UZ ORJ ORG Text Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

 

 
231 0040 6310 5141        Úroky vlastní  500,00  500,00 226,37  45,27 %  

 231 0040 6310 5163       Služby peněžních ústavů 6 500,00 6 000,00 5 783,00 96,38 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
6
3
1
0
: 

 6 009,37     7 000,00  6 500,00   92,45 % 

    
6320 - Pojištění funkčně nespecifikované  

 231 0040 6320 5163        Služby peněžních ústavů  5 600,00 5 600,00 5 578,00 99,61 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
6
3
2
0
: 

 5 578,00     5 600,00  5 600,00   99,61 % 

    

R
o
z
p
o
č
t
o
v
é
 
v
ý
d
a
j
e
 
C
E
L
K
E
M
: 

 1 204 657,47     1 006 804,00  1 243 227,64   96,9 % 

 
     22.2.2013 

20:18:50 
Z dat systému G3Win vytiskl Martina Dohnalová 
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (TRESOV), verze: 2012.01 

  Strana 
7 z 8 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    



 IČO:   Obch. jméno:   00599166   Obec Třesov  
       Plnění rozpočtu  

  
 III. Financování  

 SU AU ODPA POL ZJ N Z UZ ORJ ORG Text Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

 

 
0000 - Bez ODPA  

  231 0040  8115        Změna stavu krátkodobých prostředků 
na bank.účtech 

 -  40 967,64 -   0 % 

 231 0040  8124       Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjč.prost 

19 017,00- 19 017,00- 19 017,00- 100 % 

 231 0040  8901       Oper.z pen.účtů org.nemající char.př.a 
výd.vl.sekt 

4 000,00- 4 000,00- 4 000,00- 100 % 

     C
e
l
k
e
m
 
z
a
 
0
0
0
0
: 

 23 017,00-     23 017,00-  17 950,64   -128,22 % 

    

F
i
n
a
n
c
o
v
á
n
í
 
C
E
L
K
E
M
: 

 23 017,00-     23 017,00-  17 950,64   -128,22 % 

 
     22.2.2013 

20:18:50 
Z dat systému G3Win vytiskl Martina Dohnalová 
Finanční okruhy - Účetnictví 3.51.1 (TRESOV), verze: 2012.01 

  Strana 
8 z 8 

 

   



Příloha č. 2. – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2012 

 



 



 


